

Nr.	Pavadinimas	Vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
Įranga					
1	QMatic INTRO 17 terminalas	Vnt.	1	2 832,70 €	2 832,70 €
2	QMatic INTRO 17 terminalo stovas	Vnt.	1	351,00 €	351,00 €
3	Darbo vietos švieslentė Galaxy 917 (RED-LED)	Vnt.	13	145,60 €	1 892,80 €
4	Satelitinis sujungimų blokas 4/2	Vnt.	4	44,80 €	179,20 €
5	Montavimo sąnaudinės medžiagos	Kompl.	1	840,00 €	840,00 €
Programinė įranga					
6	Qmatic Orchestra 7 - papildoma darbo vietos licencija	Kompl.	13	156,80 €	2 038,40 €
Darbai					
7	Orchestra sistemos konfigūravimas (terminalo ir švieslenčių pajungimas)	Kompl.	1	832,00 €	832,00 €
8	Montavimo darbai ir kabeliavimo darbai	Kompl.	1	3 120,00 €	3 120,00 €
Iš viso (be PVM):					12 086,10 €
PVM (21%):					2 538,08 €
IŠ VISO (su PVM):					14 624,18 €

Mantas Budraitis

Field manager of retail solutions

Mob. +370 644 55557

Savanorių pr. 180A, 03154 Vilnius Lietuva
mantas.budraitis@hansab.lt

www.hansab.lt